Tag

Januar
Mittwoch
Dienstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Samstag
Sonntag
Montag

Februar
Mittwoch
Montag
Samstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Sonntag
Mittwoch
Montag

Marz
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Montag
Freitag
Samstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Mittwoch
Samstag
Montag
Mittwoch
Freitag

April
Samstag
Samstag
Dienstag
Sonntag
Montag
Mittwoch
Freitag
Sonntag

Mai
Mittwoch
Montag
Dienstag
Montag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Donnerstag

Datum

04.01.2023
10.01.2023
16.01.2023
18.01.2023
19.01.2023
25.01.2023
28.01.2023
29.01.2023
30.01.2023

01.02.2023
06.02.2023
11.02.2023
13.02.2023
14.02.2023
15.02.2023
16.02.2023
19.02.2023
22.02.2023
27.02.2023

01.03.2023
02.03.2023
04.03.2023
06.03.2023
10.03.2023
11.03.2023
13.03.2023
14.03.2023
15.03.2023
16.03.2023
17.03.2023
18.03.2023
22.03.2023
25.03.2023
27.03.2023
29.03.2023
31.03.2023

01.04.2023
01.04.2023
11.04.2023
16.04.2023
17.04.2023
19.04.2023
28.04.2023
30.04.2023

03.05.2023
08.05.2023
09.05.2023
15.05.2023
17.05.2023
20.05.2023
24.05.2023
25.05.2023

Freiwillige Feuerwehr
der Stadt Lauingen (Donau)

Gegriindet 1858

Dienstplan fur das Jahr 2023

Uhrzeit Veranstaltung

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

14:00 Seniorenstammtisch

19:30 Zuglibung

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

19:30 Ubung Zug- und Gruppenfiihrer
19:30 Ubung Maschinisten

08:00 MTA Erste-Hilfe Lauingen
08:00 MTA Erste-Hilfe Lauingen
19:30 Ubung Gewasserschutz

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

19:30 Ubung Atemschutz

13:30 Absperrdienst Blunzensieden

19:30 Zuglibung

14:00 Seniorenstammtisch

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

19:00 Absperrdienst Hexentanz

12:30 Absperrdienst Faschingsumzug

19:30 Sitzung Verwaltungsrat
Reinigungswoche Zug 2 Gruppe 3

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr
18:45 Lehrgang MTA

08:00 Lehrgang MTA

19:30 Ubung Gewasserschutz
18:45 Lehrgang MTA

08:00 Lehrgang MTA

19:30 Zuglibung

14:00 Seniorenstammtisch
19:00 Ubung Jugendfeuerwehr
19:30 Ubung Zug- und Gruppenfiihrer
18:45 Lehrgang MTA

08:00 Lehrgang MTA Lauingen
19:30 Ubung Maschinisten
08:00 Lehrgang MTA Lauingen
19:30 Ubung Atemschutz
19:00 Ubung Jugendfeuerwehr
19:30 Ubung Absturzsicherung

08:00 Lehrgang MTA / Prifung

19:30 Generalversammlung Schutzenheim Faimingen
14:00 Seniorenstammtisch

08:00 Ubung Gewésserschutz

19:30 Zuglibung

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

18:30 Ubung Gewasserschutz

17:15 Absperrdienst Maibaum aufstellen

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

19:30 Ubung Atemschutz

14:00 Seniorenstammtisch

19:30 Zuglibung

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

14:00 Ubung Gewasserschutz

19:30 Ubung Maschinisten

19:30 Ubung Zug- und Gruppenfiihrer



Juni
Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Samstag
Montag
Freitag
Montag
Mittwoch

Juli
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Freitag
Montag
Montag
Mittwoch
Freitag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag

August
Samstag
Dienstag

September
Dienstag
Mittwoch
Samstag
Montag
Donnerstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag

Oktober
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Freitag
Montag
Samstag
Mittwoch

November
Sonntag
Mittwoch
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Sonntag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Montag

Dezember
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Samstag
Montag
Mittwoch

08.06.2022
13.06.2023
14.06.2023
17.06.2023
19.06.2023
23.06.2023
26.06.2023
28.06.2023

08.07.2023
11.07.2023
12.07.2023
14.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
19.07.2023
21.07.2023
24.07.2023
26.07.2023
27.07.2023
28.07.2023
29.07.2023
29.07.2023
30.07.2023

05.08.2023
08.08.2023

12.09.2023
13.09.2023
16.09.2023
18.09.2023
21.09.2023
25.09.2023
27.09.2023
28.09.2023

06.10.2023
09.10.2023
10.10.2023
11.10.2023
13.10.2023
16.10.2023
21.10.2023
25.10.2023

05.11.2023
08.11.2023
10.11.2023
13.11.2023
14.11.2023
15.11.2023
19.11.2023
22.11.2023
23.11.2023
25.11.2023
27.11.2023

06.12.2023
07.12.2023
11.12.2023
12.12.2023
16.12.2023
18.12.2023
20.12.2023

09:15 Absperrdienst Fronleichnam
14:00 Seniorenstammtisch

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr
14:00 Ubung Gewasserschutz
19:30 Zuglibung

19:30 Ubung Absturzsicherung
19:30 Ubung Atemschutz

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

14:00 Ubung Gewasserschutz
14:00 Seniorenstammtisch
19:00 Ubung Jugendfeuerwehr
18:30 Infoveranstaltung Kinderhaus am Bahnhof
07:30 Infoveranstaltung "Hallo Auto" Realschule
19:30 Zuglibung
19:30 Ubung Maschinisten
18:30 Infoveranstaltung Kinderhaus St.-Martin
Reinigungswoche Zug 1 Gruppe 1
19:00 Ubung Jugendfeuerwehr
19:30 Ubung Zug- und Gruppenfiihrer
Zeltlager Kreisjugendfeuerwehr
Zeltlager Kreisjugendfeuerwehr
13:00 Ubung Atemschutz + CSA
Zeltlager Kreisjugendfeuerwehr

13:00 Kinderferienprogramm
14:00 Seniorenstammtisch

14:00 Seniorenstammtisch

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

11:00 Ubung Gewasserschutz

19:30 Zuglibung Feuerwehraktionswoche

19:30 Ubung Maschinisten
Reinigunswoche Zug 1 Gruppe 2

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

19:30 Ubung Zug- und Gruppenfiihrer

19:30 Ubung Absturzsicherung

19:30 Ubung Atemschutz

14:00 Seniorenstammtisch

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

18:30 Ubung Gewasserschutz

19:30 Zuglibung

17:30 Abnahme Leistungspriifung "Die Gruppe im Loscheinsatz
19:00 Ubung Jugendfeuerwehr

10:30 Absperrdienst Leonhardiritt
19:00 Ubung Jugendfeuerwehr
18:30 Ubung Gewasserschutz
19:30 Zuglibung

14:00 Seniorenstammtisch

19:30 Ubung Maschinisten

10:30 Absperrdienst Volkstrauertag
19:00 Ubung Jugendfeuerwehr
19:30 Ubung Zug- und Gruppenfiihrer
14:00 Ubung Absturzsicherung
19:30 Ubung Atemschutz

19:00 Ubung Jugendfeuerwehr
19:30 Dienstplanbesprechung
Reinigunswoche Zug 1 Gruppe 3
14:00 Seniorenstammtisch
16:30 Absicherungsdienst Weihnachtsschwimmen
19:30 Zuglibung
19:00 Ubung Jugendfeuerwehr



